26
(15)

Capitulum. V.

excusatur precipue si deuoto huīus exposcerit
Resoluēs tria dubia que se offerunt circa tem-
pns celebrandi propriū scilicet horam.

Qua hora dici liceat missam celebrare
Mise sollempnes siue publice secundū canones tri-
bus horis celebrari dñt: videlicet hora tercia
in diebꝫ festiuis: hora sexta in profestis diebꝫ
et hora nona in diebꝫ ieuniorū. In hoc tñ ob-
seruāda vides deberi p̄suetudo regiōis vel re-
ligionis. Id: uate vero misse celebrari potest
principio dici usq; ad horam nonam hoc est
usq; ad meridiem.

Al quo tpe sumēdū sit pricipiū diei.
Principiū diei nō est accipiendo ad ascēsuo-
lis super nřm orizonteꝝ: sed ab illa hora qua-
radj solares incipiunt illuminare nřm emispi-
riū qđ dicitur pricipiū aurore et ictipit vna ho-
ra et quinta pte hore aī corporalē solis ortum
Quid si qđs celebrādo nō obseruet tps debitū
Si obseruet alia ad cōsecrationem necessaria
cōsecat sed tñ si ex cōceptu vel scienter tps de-
bitū nō obseruet: mortalif peccat faciēs cōtra
cōstitutionēz et p̄suetudinē għal-eccle romane

Capitulum. V. de dubiis q̄

incident circa materialia, exteriora qđ ador-
natū vel congruentiam celebrationis requi-
runtur tres articulos comprehendit
Resoluēs. V. dubia q̄ circa vestes et indumenta
sacerdotalia insurgunt.
Utrum sacerdos celebraturus specialibus de-
beat iudicii vestibus.

Capit.

Solutio. *Sic cognitum est enim ut quibus sacerdos vestitus in sua ordinatione etiam vestitus in celebratione.*
Et quod in susceptione ordinis specialibus vestibus idem fuit: id est talibus vestibus in celebratione.

ii.

Solutio. *Simplicium sacerdotum sex sunt indumenta.*
scilicet amictus siue humerale alba cingulum manipulus stola et casula.

Dub. iii. *Utrum requiratur quod sint benedicta.*

Solutio. *Sic debent enim esse sacra et honesta nec eis vestibus quam ecclesiasticis et ideo dignis officiis deputata.*

iii.

Utrum celebrans absque vestibus et indumentis benedictis efficiatur irregularis.

Solutio. *Non quia inuenitur hoc in iure positum. verum tamen scienter vel ignorantia crassa hoc faciens grauiter peccat.*

v.

Utrum nec ratio requiratur quod tales vestes et Iudicata cetera quam corrigenda fuit munda et nitida.
Solutio. *Nam ut habetur in causa reliqui de custodia eu-
charisticie clericis precipit ut ad orationem vala-
palle corporalia et vestimenta munda et nitida
conserventur. Quot autem precipit ipse et quodcum
imperare necesse est fieri. Si non fiat pena huius
ut habetur. xiiij. q. i. precipit. ve igitur illis quod me-
torem curam adhibet ut littheamia vel propheta-
doz est dicere femoralia sua sint munda et nitida
quam ea super quibus locari et tractari debet se-
cratissimum et mundissimum corpus Iesu Christi.*

Arti. ii. *Resoluções. iij. dubia quod circa vasorum ad celebra-
dum oportuna occurunt.*

Dubi. i. *Utrum ad celebrationem missae requirantur
aliqua si vasorum specialia.*

Solutio. Sic potiori rōne q̄ vestes speciales pppter co-
pus et sanguinē xxi ut deceter et reverenter ibi

q.

Quot et q̄ sunt huiusmodi vasa. (pnt locars

Duo q̄ necessaria regrūtut. s. calix et patena
De qua materia debeant esse vasa ista.

Solutio. Hec vasa debent esse de auro vel argento: nō
paup̄tas obstat i quo casu sufficit q̄ sint da-

iiij.

Atrū requiratur q̄ sint consecrata. (stagno

Solutio. Sic forciori ratiōe q̄ vestes propter causam
superiusexpressam

Arti. iij. **Resoluteus** octo dubia occurrentia circa circu-
stantias et alia exterritora requisita.

Solutio. **Nō** licet alicui sine libro missali celebrare

Et rū liceat alicui etiā si oīa memoriter sciret.

sed dū habere libri in quo admin' n̄ issadicē

da cū canone cōtineatur pppter periculuerro-
ris q̄ exobliuione veldistractiōe p̄tigere p̄t

Vtrū liceat alicui sū ignesū luie cadi celebrare

Nō lz in lege enī scriptū est ignis ē altari meo

semper ardebit qd i celebratiōe huius sacramen-

ti maxime obseruandū est vbi ille immolatur

tractatur et sumitur q̄ est candor lucis eterne.

et qui venit ignem mittere in terra et c.

Vtrū sacerdos sol' nullo p̄nte licite possit cele-

Mullo mō lz s̄z admin' rn' dū esse p̄ns (brare

q̄ sacerdoti celebrati mīstretz i psōa ec clievl'

Lui cōditionis et quali (toci' populi rīndēs

talis debeat eē mīstras. Mīstrās dzeē mascu-

lus et cleric' aut saltēscēs mīstrare celebrati

rīderet et siuerit. p̄les mīstrantes dūt et hmōs

aditiōi eē ut notaſ i casu hoc quoq̄ dētō di. i.

Luc. xij.

iiij.

Solutio.

iiij.

Solutio.

Capitulum. vi.

et in glo. ibidem. Unde patet q̄ nulli femina etiam si sancti monialis fuerit licitum est ad missam celebrare.

Quid si ministrans aliqua cū vel occasionere cesserit de altari di mittere celebrante solū re ueretur? Enī virū celebrans debeat pcedere in missa vel cessare donec ministras redeat.

Solutio. Precedere debet quousq; aliquid occurrat i quo indigeat ministerio ministratis:

Dubium. Qui id si ministras recedēs non reuertas.

Solutio. Sacerdos celebris necessitatē cōpulsus vicez ministrantis suppleat.

vii **Quid de sacerdote icluso vñ heremita r solitario ian sez solus celebrare possit.**

Solutio. Si ei nō suffragē copia ministratis sol⁹ cele brare pōt ali⁹ sec⁹ vt nota⁹ i glo. circa solutio nē quarti dubij precedentis allegata.

viii **Quid si quis omittat aliquid predictorum q̄ consecret scienter tamen vel ex ignorātia cras sa omittens grauiter peccat vt etiaz circa sus pertora dictum est.**